
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 15.10
Tid: 08:15
Sted: R41
Tilstede: Elise, Liva, Simen, Herman, Benjamin, Solveig, Hedda, Emilie, Postkom
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder:Møte med EPVU, mye planlegging og forberedelse av auksjonsuke, k2k, skjenkebevilling fra kommunen,
planlegge møte med revystyret, begynt å se på SKE! NV-dialogmøtet var vel også etter forrige styremøte

Nestleder: Sendt ut noen drikketillatelse og henvendelse om tilgang til kontoret, bestilt merch

Faddersjef/sekretær: Fått ut alle referater før tur, startet på erfaringsskriv, klar for å bli ferdig med
bokskapklipping neste uke!!

Økonomiansvarlig: Fortsetter å krige i Visma. Har sendt ut og betalt fakturaer.

Bedriftskontakt: Vært to bedpresser siden sist, og er en i dag. BN-møte i går, og BedEx senere denne uken!

Arrangementssjef: Vært i kontakt med Hybrida angående låvefest sammen. De virket gira, så lederen av arrkom i
Hybrida skulle ta det videre til komiteen så begynner vi planleggingen etter det. Vært litt i tenkboksen angående
auksjonskvelden vi hadde i april og hvordan vi skal gjøre det til neste år. Nådd konklusjonen at jeg vil prioritere
låvefest nå i april, også ha auksjonskveld i oktober, som en del av TV-aksjonen. Var også på topptur igår. Utrolig
fin tur, vi var dødsheldige med været, og med turfølget! Fysøren komiteen min er flott, alle arrangementene blir
helt tipp topp! Merkes likevel at 1000 høydemeter på 5km var litt drøyt, og stølheten idag tidlig var ikke helt
fantastisk.

Koordinator: vært i kontakt med postkom angående kurs for tillitsvalgte, sendt ut møteinnkalling til UGLE-møte,
byttet kode på lagernøkkel og informert undergruppeledere om hvem som skal ha tilgang på koden, samt laget en
oversikt over hvem flere enn ledere og nestledere som har tilgang.

Blestesjef: Vært på første møte med EPVU (en psykt vanlig uke), begynt på kalender 2025, ordnet litt til
auksjonsuken, hengt opp oktober-plakater, generell blesting..

To-do forrige uke
Fått informasjon om infokveld for linjeforeningsstyrer, fått inn evalueringer av integreringen, sendt ut informasjon
om designkonkurranse til kjøleskapet, landet på å avvikle arrkomkonto, undergruppefotografering 3. november.

Orientering om En psykt vanlig uke
Hatt et første møte med en psykt vanlig uke. Må sette en dato for denne uken, så trenger i den sammenheng å vite
når vi har tid, mtp Planck-uke og slikt. Det skal også være årsmøte den 28. oktober.

Påminnelse om SKE-workshop
Styret skal ha SKE-workhop for å planlegge SKE

Workshop
Styret har hatt workshop. Diskusjoner fra denne workshoppen skal fortsette på SKE-workshop, og det vil bli gjort
en oppsummering i første referat etter dette.



Medarbeidersamtaler
Styret skal ha medarbeidersamtaler.

Nabla merch Simen[1]
Ferdigstiller bestilling, snart i boks!

4 Saker Alle
Opplegg for kull 94 Liva ++ [10]
Fra styret: Omvisning 15:30 - 16:00
Fra BN: Alumniundersøkelse som skal fylles ut
Annet: Skal forsøke å organisere “er du smartere enn en aktiv fysmatter”, dersom de ønsker dette. Det vil i så fall
legges ut melding i Nabla-slack for å samle inn et lag, dersom det blir aktuelt.

Dato for Planck-uken Simen [4]
Planck-uken blir uke 11 (10-16 mars 2025)

Blestegebyr ved takeover Herman [2]
BN har landet på at de skal ta xxx,- i blestegebyr for takeover på instagram, og ønsker at styret skal ta samme pris
ved eventuelle takeovere som avtales gjennom andre enn BN.

Oppstartskostnad for Nablauget Benjamin [3]
Nablauget skal startes opp på nytt, og har derfor ikke et budsjett fra SKE, men de trenger penger til
oppstartskostnader. Tanken er at produksjonen skal gå i null med inntekter, så styret tenker at Nabla kan dekke
oppstartskostnader innenfor rimelighetens grenser, og ber derfor om oversikt over de aktuelle utgiftene som skal
dekkes.

Evaluering av integreringen Liva [15]
Vi har sendt ut et skjema hvor fadderbarn kan gi en evaluering av integreringen, da vi mener det er hensiktsmessig
å få tilbakemeldinger som kan belyse sider av integreringen vi nødvendigvis ikke har tatt i betraktning.

Positive bemerkninger:
- Styrker samhold, gøy med opplegg som representerer undergruppene, oppleve tradisjon

Negative bemerkninger:
- For mye venting, ekkelt med matvarer rundt og i øyner, ører, nese, matsvinn, skummelt å ikke vite hva

man går til

Vi synest det er viktig å bevare tradisjon, men kommer i hvert fall til å ta med tilbakemeldingene til neste styre, og
spesielt anbefale at ting som matvarer i øyne/øre/nese burde unngås i høyest grad, samt forsøke å løse tidsklemma
med mye venting mellom opplegg.

Økonomiansvarlig-stillingen Benjamin
Økans har generelt mange oppgaver som er utenfor det som burde forventes av en «vanlig» person. Det kan til
tider bli vanskelig og ikke minst tidkrevende å få gjort alle oppgavene riktig. Vi har spesielt hatt problemer med
det å føre et godt regnskap de siste årene, og har derfor kommet inn på tanken å leie inn en ekstern regnskapsfører.
Dette er en større diskusjon som må tas senere. Oppgaver vi ønsker hjelp til er å få satt opp et regnskapssystem
som fungerer for vår forening, og så må det etter dette tas en vurdering på om vi skal fortsette å bruke ekstern hjelp
til å føre regnskap, eller om vi skal gå over til å gjøre det selv igjen. Andre linjeforeninger har gjort lignende
tidligere, så vi skal høre hvilke erfaringer de har med dette. Et alternativ som kort ble nevnt, er at man også kan
vurdere å legge opp til at økonomiansvarlig i BN får noe av ansvaret, f.eks. rundt fakturering for BN, slik at
byrden på økonomiansvarlig i styret blir mindre.

x Eventuelt Alle
Edruvakt k2k (og booke rom)
Ikke relevant

Styregave Berg
Ikke relevant



xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 09:40 ! Alle
Joulekort Alle [8]
Joulebohr Alle [8]
Joulekalender Liva [2]


